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Produktion ab 04-2018

Produkt Artikel-Nr. Durchfluss bei 3 bar
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AA Chrom

Produkt
Badearmatur UP Bausatz 2
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Bezeichnung

Versteller fur Einbautiefe mit Riegel

Hohenversteller

Riegel (in Pos. 1 beinhaltet)
Seitendichtung

UP-Box

Kreuz

Stopfen G1/2

O-Ring @17x2,5

Produktion ab 04-2018

Spuleinsatz komplett mit O-Ringen und Scheiben

Stopfen mit O-Ring @12x1,5
Deckel fur UP-Box

Vlies fur UP-Box
Armaturenkdrper
Schraubenset komplett
Stopfen mit O-Ring
Gerauschdampfer
Absperrventil komplett
Umschalter komplett
Schraube M4x12
Kartusche @47mm
Zylinderschraube M4x41,7
Volumenanschlag
Abdeckkappe fur Kartusche
Gummi flr Abdeckkappe
Abdeckkappe
Rosettenhalter komplett
Rosette

Zugknopf

Gewindestift M5x8
Griffstopfen rot/ blau

Griffhebel komplett mit Logo

Verlangerungsset 20 mm
Verlangerungsset 40 mm
Distanzrahmen 20 mm

*Universal-Set

Artikel-Nr.
A7124..

Durchfluss bei 3 bar

Bestell-Nummer

A963131INU

A963132NU

A963143NU
A963146NU
A963147NU

A960890NU*

A960891NU
A960706NU
A963443NU

A960500NU
A963335NU
A860700NU
A960893AA

A860902AA
A860897NU
A860900AA
A860901AA
A963309NU
B960473AA
A861020AA
A960704NU
A962476NU
AG678AA

Menge
1 Set

1 Set

1 Set
1 Set
1St.

1 Set

1St
2 St
1St

1 Set
3 St
1 Set
1 Set

1St
1 Set
1St.
1St
1St.
1St.
1 Set
1 Set
1 Set
1 Set
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